КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2019 года

№ __

ст. Ловлинская

О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 26 декабря 2018 года № 234 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района, утвержденного решением Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2017 года № 194, статьями 68,70 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 26 декабря 2018 года № 234 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района (далее местный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме 30 538,166 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 32 301,901 тысяч рублей;

3) резервный фонд органов местного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 0,0 рублей;

4) верхний предел муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 1 января 2020 года 900,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 0 рублей;

5) предельный объем муниципального долга местного бюджета 9551,0 тысяч рублей;

6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района 2,0 тысяч рублей;

7) дефицит местного бюджета в сумме 1 763,735 тысяч рублей.».

1.2. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов по основным источникам Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год» изложить в следующей редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец

Приложение
к решению Совета

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
от _______________
Объем поступлений доходов по основным источникам Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год

	Сумма

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Утверждено в бюджете

	1
	2
	3

	Доходы

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	9459,466
	-1,000
	9458,466

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2552,000
	-20,000
	2532,000

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	475,500
	-5,500
	470,000

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	4216,000
	10,000
	4226,000

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (до 2006 года)
	0,600

	0,600

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	575,000
	20,000
	595,000

	1 03 02200 01 0000 110
	Акцизы
	1640,366
	-5,500
	1634,866

	 Не налоговые доходы, всего
	93,30
	1,00
	94,30

	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями
	87,90

	87,900

	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	3,00
	1,000
	4,000

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов и иных сумм, в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	2,40

	2,400

	Всего налоговых и не налоговых доходов
	9552,77
	0,000
	9552,77

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2856,900

	2856,900

	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирование современной городской среды
	11139,600

	11139,600

	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	318,700

	318,700

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	6344,700

	6344,700

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военный комиссариат
	221,700

	221,700

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,800

	3,800

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	100,000

	100,000

	Всего безвозмездных перечислений
	20985,400
	0,000
	20985,400

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	30538,166
	0,000
	30538,166

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец